От 21.12.2023 №6.18.1-01/211223-13

О составе государственной экзаменационной комиссии по проведению
государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы
бакалавриата «Юриспруденция» факультета социально-экономических и
компьютерных наук НИУ ВШЭ – Пермь и секретаре государственной
экзаменационной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить государственную экзаменационную комиссию (далее – ГЭК)
по проведению государственной итоговой аттестации (включая прием
Государственного экзамена по направлению подготовки и защиту выпускных
квалификационных работ) студентов 5 и 6 курсов образовательной программы
бакалавриата «Юриспруденция», направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция,
факультета социально-экономических и компьютерных наук НИУ ВШЭ – Пермь,
очно-заочной формы обучения в составе:

председатель ГЭК – Нигматуллин Ф.Н., председатель Ассоциации независимого
арбитража;

члены ГЭК:
- Третьякова Е.С., д.ю.н., доцент, профессор кафедры гражданского

и предпринимательского права НИУ ВШЭ – Пермь;
- Брюхина Е.Р., к.ю.н., доцент, доцент кафедры гражданского и

предпринимательского права НИУ ВШЭ – Пермь;
- Ерахтина О.С., к.ю.н., доцент, доцент кафедры гражданского

и предпринимательского права НИУ ВШЭ – Пермь;
- Ахметов Р.Р., управляющий партнер Адвокатского бюро «Ахметов, Хозяйкин

и Партнеры»;
- Нарышкина А.А., начальник юридического отдела Инспекции

государственного жилищного надзора Пермского края.
секретарь ГЭК – Горбунова Е.Ю., начальник отдела сопровождения учебного

процесса очно-заочного бакалавриата НИУ ВШЭ – Пермь.

Начальник Операционного управления дополнительного
профессионального образования      О.Л. Жгун